Z Rady C. K. Sądu Szlacheckiego.
We Lwowie d. 29. Grudnia 1827. (1)

E d i c t u m.

Nro. 30109. Per Caesareo Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Carolo Com. Załuski medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum per Excellentissimum Theophilum Com. Załuski sub praes. 25. Novembris 1827 Nro. 30109. exhibitum, Tabulae Reg. sub una ordinari, ut e producto sub A. Contractu E. V jam ingrossato respective ejus puncto 4. Obligatorem Dni. Caroli Com. Załuski, Mariannam de Górskie Winogrodzka in praefixa possessione bonorum Wrocanka et perceptione omnium utilitatum et proventuum toto ejusdem Dnee. Winogrodzka vitae tempore juxta aeparate per Dnum. Theophilum Com. Załuski eatens conscriptum documentum manutendi in statu passivo bonorum Wrocanka intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium Dni. Caroli Com. Załuski ignotum sit, ideo Dominus Advocatus Baczyński cum substitutione Dni. Advocati Jarębkiewicz ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dati

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 22. Dec. 1827. (1)

E d i c t u m.

Nro. 1440. Caesareo - Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Antonio Comiti Dulski medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Petrum Com. Moszyński bonorum Niemirow et Szczerzec in Borussia Impetii Rossiae commorantem adversus haeredes Ignatii Com. Dulski, videlicet ipsosmet Dnum. Antonium Com. Dulski, tam Dnam. Magdalenam Com. Dulskę curandam in assistentia ejus Curatoris officiosi Dni. Stanisłai Com. Skarbek puncto decernendae extabulationis cantionis super Summa 100000 flp. pro sequestratione provisoria bonorum Horozany inscriptae e bonis Niemirow cum attinentiis et Szczerzec cum attinentiis sub praes. 18. Januarii 1828 Nro. 1440. huc Judicio libellam exhibitum, Judicisque opem imploratam esse. Ob commorationem vero ignotam conventi Domini Antenii Com. Dulski ejus pe-

periculo et impendio eidem judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advti. Trawuliński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum in termino sine assumendi hoc in casu processus oralis in diem 28 Aprilis 1828 h. 10 matut. praefixo et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judiciu nominandum, atque ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficiuae esse videntur: ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde eratum propriae culpaee imputandum erit.